die kraft des magnetismus
produktübersicht
flächenhaftmagnete
power of partnership
kendrion
magnettechnik
hans.lambrichts
Astec stempel

Ankerplatte G144A005-220
• incl. 3 mm starkem, flexiblen Zwischenstück und Befestigungsschrauben
Bestellbeispiel 4:
für seitliche Befestigung
Flächenhaftmagnet G144A001
+ L-Winkel G144A002-700
+ Anker (Standard) G144A005-200
(alternativ: Ankerplatte G144A005-220)
Z-Befestigungswinkel mit Ankerplatte (Bestellbeispiel 3) G144A008-700
L-Befestigungswinkel für G144A002-700
• Frontbefestigung (Bestellbeispiel 3)
• seitliche Befestigung (Bestellbeispiel 4)
Bestellbeispiel 1:
für seitliche Befestigung
Flächenhaftmagnet G144A001
+ Montageplatte G144A003-700
+ Anker G144A005-200
Bestellbeispiel 2:
für seitliche Befestigung
Flächenhaftmagnet G144A001
+ Montageplatte G144A003-700
+ Ankerplatte G144A005-220
Bestellbeispiel 3:
für Frontbefestigung
Flächenhaftmagnet G144A001
+ L-Winkel G144A002-700
+ Z-Winkel G144A008-700
Schutzhaube auf Anfrage!
Kendrion Magnettechnik GmbH
August-Fischbach-Straße 1
D-78166 Donaueschingen